

Årsredovisning

för

Kranbilar i Halland AB

556730-3986

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kranbilar i Halland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2024-03-06



Christer Andersson

Styrelsen för Kranbilar i Halland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och är ansluten till Mantum i Varberg.

Bolaget bedriver även försäljning av pooler och spabad.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av den rådande inflationen och de höga elpriserna så har efterfrågan/försäljningen av spabad minskat kraftigt under året. Sedan har företaget under hösten även sålt av sin lastbil så nu bedrivs endast spa verksamhet

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 995	8 843	11 588	12 091
Resultat efter finansiella poster	437	99	871	851
Soliditet (%)	82	59	48	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	753 444	223 042	1 076 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		223 042	-223 042	0
Årets resultat			1 144 189	1 144 189
Belopp vid årets utgång	100 000	776 486	1 144 189	2 020 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 486
årets vinst	1 144 189
	1 920 675
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 620 675
	1 920 675

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 994 700	8 843 382
Övriga rörelseintäkter		1 028 766	125 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 023 466	8 968 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-442 990	-772 414
Handelsvaror		-1 136 899	-4 884 222
Övriga externa kostnader		-913 862	-1 026 694
Personalkostnader	1	-1 030 172	-1 766 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 079	-375 119
Summa rörelsekostnader		-3 555 002	-8 825 304
Rörelseresultat		468 464	143 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 795	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 859	-44 036
Summa finansiella poster		-31 064	-44 036
Resultat efter finansiella poster		437 400	99 272
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-485 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 491 576	187 220
Summa bokslutsdispositioner		1 006 576	187 220
Resultat före skatt		1 443 976	286 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-299 787	-63 450
Årets resultat		1 144 189	223 042

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 987	1 522 763
Summa materiella anläggningstillgångar		14 987	1 522 763
Summa anläggningstillgångar		14 987	1 522 763
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		717 668	808 732
Summa varulager		717 668	808 732
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 742	17 250
Övriga fordringar		42 615	23 338
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	137 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 500	75 000
Summa kortfristiga fordringar		163 857	253 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 034 674	1 256 129
Summa kassa och bank		2 034 674	1 256 129
Summa omsättningstillgångar		2 916 199	2 318 124
SUMMA TILLGÅNGAR		2 931 186	3 840 887

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

776 486

753 444

Årets resultat

1 144 189

223 042

Summa fritt eget kapital

1 920 675

976 486

Summa eget kapital

2 020 675

1 076 486

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

485 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

14 987

1 506 563

Summa obeskattade reserver

499 987

1 506 563

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

644 652

Övriga skulder

294

120

Summa långfristiga skulder

294

644 772

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

322 308

Leverantörsskulder

96 707

69 469

Skatteskulder

291 254

0

Övriga skulder

12 913

94 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 356

127 018

Summa kortfristiga skulder

410 230

613 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 931 186

3 840 887

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 262 955
	0	2 062 955

Not 1 Medelantalet anställda


	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

2024030808695

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 966 553	4 045 865
Försäljningar/utrangeringar	-3 325 000	-79 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 553	3 966 553
Ingående avskrivningar	-2 443 790	-2 121 544
Försäljningar/utrangeringar	1 848 303	52 873
Årets avskrivningar	-31 079	-375 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-626 566	-2 443 790
Utgående redovisat värde	14 987	1 522 763

Varberg 2024-03-06



Christer Andersson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB



Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


